posição frente, conforme descrito no espelho do IPTU nº 3.035.065-6. Condomínio com estrutura de lazer, serviços e 
segurança 24 horas, com direito a 1 (uma) vaga de garagem coberta. Diante ao exposto, AVALIEI o referido imóvel na 
modalidade INDIRETA pelo valor de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais), sendo atualizado na data de expedição 
do presente edital para R$ 574.265,39 (quinhentos e setenta e quatro mil, duzentos e sessenta e cinco reais e trinta e nove 
centavos).- Conforme Certidão do 9º Ofício do Registro de Imóveis/RJ, o referido imóvel encontra-se matriculado sob o nº 
261.146, (R-02) em nome de Marcos Soares dos Santos Lopes de Souza, separado judicialmente, e, Maria Manuela Ribeiro